1

中国城市轨道交通协会

中城轨〔2020〕9 号

关于增补和变更中国城市轨道交通协会

标准化技术委员会副主任委员、委员的公示

各会员单位：

依据《中国城市轨道交通协会标准化技术委员会章程

（试行）》的规定，经协会办公会会议决定，拟增补中国城

市轨道交通协会标准部主任刘宜平同志为协会标准化技术

委员会（以下简称 协会标委会）副主任委员。牵引电气设

备与系统分技术委员会（SC13）已于 2019 年 12月 2 日经协

会批准成立，经研究，拟增补 SC13 主任委员冯江华同志为

协会标委会委员。协会标委会委员周继波同志、凌扬同志因

职务变动，不宜继续担任协会标委会委员，经原委员单位推

荐，分别由楚柏青同志、何小兵同志接替标委会委员职务。

现予以公示。

刘宜平 中国城市轨道交通协会  标准部主任

冯江华 中车株洲电力机车研究所有限公司  副总经理

       兼总工程师

2

楚柏青 北京市地铁运营有限公司  总工程师

何小兵 苏州轨道交通集团运营分公司  总工程师

如有意见请书面回复至协会标准部，截止日期为 2020

年 3 月 24 日。

联系人：高新壮  15297300015  bz_camet@163.com

                          中国城市轨道交通协会

  2020 年 3 月 11日

mailto:bz_camet@163.com